平成 25年 6月 23日

神鍋スキークラブ会員 様

                               神鍋スキークラブ

                               会長 岡森 且哉

神鍋スキークラブ ユニフォームのご案内

紫陽花の花が色づき、私たちの目を楽しませてくれる季節となりました。クラブ員の皆様に

おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、クラブ運営につき

まして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、神鍋スキークラブも本年度からクラブユニフォームを作成することになりました。

ご希望の方はご購入頂きますようご案内申し上げます。

クラブユニフォーム価格    TRIUMPH LINE / TEAM  価格 62900円

デサント（ジャケット・ジオパンツセット） 43900円（税込）

              ※競技用のサロペットも用意しています別紙を参照ください。

試着・サイズ調整日

期  日   平成２５年７月１３日（土）

時  間   午後１３：００～２０：００

（※ご都合の悪い方はＴＥＬください 携帯 090-1915－2103 担当井上）

場  所   豊岡市日高町山田６３９－１（奥神鍋 第 2リフト横）

  ロッジ ふもとや （２階ロッジ）

※事前にサイズがお決まりの方はＦＡＸでの申し込みも受付けいたします

 別紙の注文用紙に記入して頂きますようお願いいたします。

ファックス受付 番号 ０７９６－４３－５７８８  （有） アスカ

申し込み期限  平成２５年７月１８日まで